dakyJabTeT KOMII OTEPHOI iHAKeHepil Ta ynpaBJIiHHS

Peitunr
CTYIIEHTIB 4 KypcCy
MIEPIIIOTO PIBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY
"Komn orepHa in:xxenepis'
ceMmecTp: ocinb 2024

ILLB Peiitunr I'pyna
Cnyty Cepriii BanepitioBuu 9541 KIYKI-21-4
ABpyHin Onekcanap OneroBuy 94.24 KIYKI-21-5
Porossiacekuit borman FOpiiioBuy 93.33 KIYKI-21-4
MarteeB Muxaiino CepriiioBud 91.66 KIYKI-21-10
[TaBnenko €Bren MakcumoBu4 91.17 KIYKI-21-10
Kyuepenko Bitaniit BanumoBuy 90.46 KIVKI-21-10
Bbarypin Onekciit OnekcanapoBuy 89.69 KIYKI-21-5
OmenbHUIBKIA AHAPIH AHATOTIHOBUY 88.74 KIVKI-21-7
Heuiraiino Onexcanap BiramifioBud 88.65 KIYKI-21-6
Bbypsix B* SluecnaB AnnpiiioBuy 87.99 KIVKI-21-6
Mopo3zos KocTsaTun IBanoBHY 87.24 KIYKI-21-5
Txauenko TersiHa AHIpiiBHA 86.49 KIYKI-21-6
I"acanosa Jlomita MuxaiiniBHa 85.47 KIYKI-21-10
Hlep6ax Anina CepriiBHa 85.08 KIVKI-21-3
benikoB Aprem Onerosuy 84.54 KIVKI-21-1
Pynenko Aprem AnapiiioBud 84.3 KIYKI-21-10
JanunoB s MukomaiioBuy 84.09 KIYKI-21-3
SnakaeB Aiinap AHBEpoBUY 84.03 KIVKI-21-3
Yuctskos [enuc FOpiitoBuu 84.03 KIVKI-21-8
Yatika Biaguciasa €sreniiBaa 83.94 KIYKI-21-7
BbaptHOoBCHKMIT MukuTa JIMuTpOoBHY 83.85 KIVKI-21-3
[onkin Muxaino MukonaioBud 83.62 KIYKI-21-3
IOnina Anna CraniciaBiBHa 83.37 KIYKI-21-8
[Tocronpumii Jleauc OnekciiioBud 83.22 KIYKI-21-10
Tomopens mutpo OnekciioBud 83.19 KIYKI-21-2
MenseneB MakcuM Iroposny 83.16 KIVKI-21-5
Byrpumenko Anron IOpiitoBuu 82.89 KIVKI-21-1
HaymoB Aptem BanepiitoBuu 82.62 KIYKI-21-5
baunncekuii €8ren OnekcanapoBud 82.53 KIVKI-21-5
bepnancokuit Anapiit CepriifoBuy 82.5 KIVKI-21-4

JlonmatkoBa
iHpopMmaris



JIro6unk BnagucnaB OnexkcaHapoBud

[Magapyx Onekciit MuxaiinoBuy

[MaToxin Onexcanap Bomongumuposuy

Hynuik Jlaamio OnexcanapoBud
Crnununa FOmis AHnpiiBHa

Jlomaxo Bnannen Ounerosuu
Mupropoacskuii lanun bopucosuu
Toxapenko Bnaaucinas BikTopoBuy
Xabartinin Jmutpo OneroBuy
Owmenbuenko AHpil BikropoBuu
Konmammukosa Kapuna FOpiiBna
JopommmH Muxaiino CepriiioBud
UYepkacoB Auapiii JIMutpoBud
Hanenko [enuc CeprifioBud
3akimanii Koctantuna CepriioBud
Cxopoxon Muxaiino MuxainoBuu
Kacsanuyk Jlaniin [ropoBud
OnbxoBuk Jlenrc BoinogumupoBuy
Banin Enpnap CeprilioBuu

Kanmip Poman bormanosunu
Marmransp Cepriit BikropoBuu
bubuu Poctucnas Onerosuu

3iHoB €B Muxaitno CepriiioBuy
VYToukin KoctsutiH MakcumoBuy
JleonoB Onekcannp MakcumoBHY
Typ6ab6a Jlanuno Bonoaumuposuy
Adpomeea Codisa €BrexiBHa
Cupopos JIMutpo Bonoaumuposuy
Ioiicak AnacTtacis BitaniiBHa

Cranenko Muxona CepriiioBud

OpnunueB Muxaiino OnexkcanipoBUy

Bbosikos [6poximbex CainMypooBUY
Jluteunenko [11€6 KocTsHTHHOBHY
I'onmoran Kapuna BacwuiniBHa
Joueup Biraniit Bikropouu
Bosnomko Biktop BanepiiioBuu
[Tnuc Onexcanap AHaToiOBUY
Jmutpenko Banepiit

[Harmenko Mapis CepriiBHa

82.5

82.32
82.26
81.99
81.69
81.39
80.49
80.07
79.5

79.2

79.08
78.9

78.84
78.39
78.39
78.33
77.97
77.79
77.31
77.05
76.92
76.47
76.44
76.38
76.23
76.23
76.02
75.93
75.87
75.69
75.42
75.24
4.7

73.77
73.68
73.38
73.23
72.87
72.87
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KIVKI-21-9
KIVKI-21-10
KIVKI-21-10
KIVKI-21-6
KIVKI-21-6
KIVKI-21-4
KIVKI-21-3
KIVKI-21-8
KIVKI-21-6
KIVKI-21-8
KIVKI-21-7
KIVKI-21-8
KIVKI-21-5
KIVKI-21-4
KIVKI-21-8
KIVKI-21-7
KIVKI-21-4
KIVKI-21-7
KIVKI-21-6
KIVKI-21-5
KIVKI-21-4
KIVKI-21-5
KIVKI-21-6
KIVKI-21-7
KIVKI-21-5
KIVKI-21-7
KIVKI-21-2
KIVKI-21-5



beszconoB Bononumup OnexkcanapoBud
Mankos €rop Iroposnuy

JlazapeB ApceHiit ApreMoBUY
Ky3pmenko AHaroniit MukonaiioBu
Onedip Anton BikTopoBuu
Bpycenko Makcum OnekciiioBuy
PesnikoB Jlanmino OnexcanipoBuy
Axymenko JImutpo OnekciiioBud
Hectepenko Makcum IropoBuy
[lTeBenes Bnaagucinas Pomanosuy
[Tporacenko Aprem CepriiioBud
[Tanamrok IBan OnexcanapoBuy
bopens Bnagucnas BitamiiioBuy
unaryp Anrnpiii CepriiioBuy

JleGinn IBan CepriiioBuy

MakeeB Kupun KocTssHTHHOBUY
[ITarmoBanoB Jlanmio AHApiioBHY
Kagepin Makcum OnexcanIpoBud
Boiiko Ha3zapiii Bononumuposuu
Titapenko €rop Iropouu

JIi Enina €BreniBHa

Maxkcumenko MakcuM AHIPiHOBUY
XKuranka Matsiit [ropoBuy

Kocenko CsitocnaB OnekcaHnapoBuy
Cxkpunnuk Karepuna BikropiBHa
Koxan AnTton IBanoBu4

Onedip Makcum OsneroBud

Pynenko Oner JImutpoBuu
AnTtunenko lnns AnapiioBud
Camon3in SApocnas BitaniiioBuu
Masypenko Onexkciit Enyapnosuu
MacnennikoBa Katepuna JImutpiBHa
MaromenoB Apcen AOayamMyTaniMOBUY
Crenansin €preniit CepriiioBud
Tomamyxk [Ban IropoBny
Kapauenne Koctssutun Bononumuposuy
Komicauk Jlaniin JIMutpoBuy
Onexkcenko IBan PomanoBuu

3aens Makcum OnekcanapoBUY

72.63
72.09
72.06
71.13
71.07
70.77
70.74
70.71
70.26
70.05
69.66
69.21
68.46
68.4

68.37
68.1

67.98
67.59
67.5

67.44
67.38
67.2

66.9

66.84
66.78
66.24
66.12
65.94
65.91
65.58
65.4

65.31
65.07
65.01
64.89
64.8

64.77
64.68
64.53

KIVKI-21-6
KIVKI-21-7
KIVKI-21-7
KIVKI-21-9
KIVKI-21-8
KIVKI-21-5
KIVKI-21-1
KIVKI-21-2
KIVKI-21-8
KIVKI-21-2
KIVKI-21-8
KIVKI-21-6
KIVKI-21-5
KIVKI-21-4
KIVKI-21-4
KIVKI-21-4
KIVKI-21-1
KIVKI-21-2
KIVKI-21-8
KIVKI-21-9
KIVKI-21-4
KIVKI-21-2
KIVKI-21-2
KIVKI-21-7
KIVKI-21-4
KIVKI-21-9
KIVKI-21-6
KIVKI-21-4
KIVKI-21-7
KIVKI-21-8
KIVKI-21-5
KIVKI-21-2
KIVKI-21-8
KIVKI-21-7
KIVKI-21-3
KIVKI-21-8
KIVKI-21-6
KIVKI-21-7
KIVKI-21-10



JlizynoB Omnekciit B* fluecnaBoBud 64.44 KIYKI-21-5

Knesnosa Katepuna Bonogumupisaa 63.6 KIVKI-21-4
AoGparamosud Bagum OnekcanapoBud 63.24 KIYKI-21-1
Pomanenko bornan Bononumuposuy 63.24 KIVKI-21-5
be3ponnuii €sreniit CepriiioBud 63.15 KIYKI-21-4
Macnos €Breniit OneroBuy 63.12 KIVKI-21-10
Kamuman Onexkcanap €BreHoBu4 63 KIYKI-21-6
ITpoBoTOpoBa AHacTacis AHapiiBHa 62.73 KIYKI-21-4
CoxkonoB Sxkum bopucosuu 62.55 KIYKI-21-10
KononoBa Mapist AHIpiiBHA 62.46 KIYKI-21-10
[Tepenenko Bagum BitamiiioBug 62.34 KIYKI-21-5
Yunune Makcum [BanoBUY 62.22 KIYKI-21-8
KoBasienko Anacracis BonogumupiBaa 62.13 KIVKI-21-4
Kpan Makcum OnexcanipoBud 62.1 KIYKI-21-2
CnabynoB Kupmio ApremoBud 62.07 KIYKI-21-6
Kopsikina Anacracis MuxaiiiBHa 62.04 KIYKI-21-5
I"aBpan SpocnaB MukonaiioBuy 61.98 KIYKI-21-1
Ky3pmina Enina OnexcanapiBHa 61.89 KIYKI-21-4
Ceetrnuuna Banepist AnapiiBHa 61.8 KIYKI-21-2
IBanuupkuii Pycnan OnekciioBuy 61.74 KIVKI-21-3
Maxkcumenko €rop Pycinanosuu 61.59 KIYKI-21-3
[ToranoB PocTtucnas OnexcanapoBud 61.44 KIYKI-21-6
Bykanos [t B* SluecnaBoBuy 61.32 KIYKI-21-3
Cryxora Onekcanap Bonoaumuposud 61.26 KIVKI-21-1
®enpko Imutpo AHaroniioBuy 61.11 KIVKI-21-4
Muxkwuta [1aBno ApocnaBoBuu 61.11 KIYKI-21-5
Coxkonenko ap S OnexkcanapiBHa 60.84 KIYKI-21-6
Kanimon Oner /ImurpoBuu 60.81 KIVKI-21-8
XwxHsk Jlanuno €BreHoBUY 60.63 KIYKI-21-3
Cketpic Januno Iropouu 60.48 KIYKI-21-6
Muponenko Makcum Bonoaumuposud 60.36 KIYKI-21-2
[Tpoxuasauuk aniin JMurpoBud 60.24 KIVKI-21-3
Hlynena Onexkcanap MuxaitioBud 60.06 KIVKI-21-10
[Tonynan Onekcannp PomanoBuy 59.97 KIYKI-21-3
Kenebepaa [TaBno OnexcanapoBud 59.88 KIYKI-21-2
bynenko [{anuno OnekcanapoBuu 58.59 KIVKI-21-3
Capuenko Onexcanap OnexcaHApoOBUY 58.56 KIVKI-21-6
['pumma Mukona MukonaiioBud 58.5 KIYKI-21-10

Cuuos Onexcanap JIMUTpOBUY He po3paxoByeThest | KIYKI-21-3 HICHS TEPMIHY



IN'ony6oBcekuit Hukura OnexciiioBuy
Tumenko Amina BitamiiBaa
PsamonoB Auppiii Bitaniiiopuu
KoBans €Breniit MukonaiioBuu
Bopona €Bren OnekcanipoBud
[iBenko Onekcanap Onekciiiopuy
BbykpeeBa Onexcanapa CepriiBHa
Uyxno Jlenuc CeprilioBuu

CepoB Anppiii CepriiioBud
I'ypeeBa BikTopist MukonaiBHa
Hinera Onekciit MukonaiioBu4
Ky3nenos €rop Pycnanosuu
Hemuenko Banentun IlaBnoBuu
[TonexaeB Aunpiii CepriiioBuu
MyxkoBo3 Mukona CepriiioBud
Ceprees Onekcanap BsiueciiaBoBuu
Ycenko JImutpo Bonoaumuposuu
Cacpko Aprem OnexcaHapoBUY
[lleuenko JmMutpo OnexcanapoBuy
3mieBcbkuii Irop MapkoBuy
[Ipoxopuyk B Auecnas Iropouu
Imapin Makcum AMHTpOBUY
®enuenko Aprtyp BanepiiioBuu
[ToroB Aptem AHnapiiioBuy
Cunopos Jlanuin OnekciiioBud
Aptemenko Onekciit ['ennaaiioBuy
Pockomnnit Bragucnas PyciianoBuu
Hecrepenko Codist MukosnaiBHa
PomanoB Jlaniin MakcuMoBHY
Humxyp lenuc CepriiioBuy
[Tanenko Jlap 4 borpaniBHa
CouiBkin B'fluecnaB MuxaitnoBud
I'o6ox Banepiit OnekcanapoBuy
Inpin Amutpo MakcumoBuY
CemoxoB Banim ['egnaniiioBna
Hemuenko Jmutpo Enyapnosuu
[ITunenko Muxaitno [TaBnoBuy
TorikoB CranicnaB [lenncoBuu

[TymkaproB €Breniii BacuiboBruy

HE pO3paxoBYeTHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE pO3pPaxoBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBY€eTHCS
HE pPO3pPaxoOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pPO3pPaxOBY€ETHCS
HE pPO3pPaxOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pPO3pPaxOBY€ETHCS
HE pPO3pPaxOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE PO3PaXOBYETHCS

KIVKI-21-8
KIVKI-21-4
KIVKI-21-8
KIVKI-21-4
KIVKI-21-5
KIVKI-21-9
KIVKI-21-3
KIVKI-21-7
KIVKI-21-1
KIVKI-21-9
KIVKI-21-6
KIVKI-21-6
KIVKI-21-5
KIVKI-21-2
KIVKI-21-2
KIVKI-21-8
KIVKI-21-9
KIVKI-21-9
KIVKI-21-3
KIVKI-21-9
KIVKI-21-7
KIVKI-21-1
KIVKI-21-9
KIVKI-21-10
KIVKI-21-2
KIVKI-21-9
KIVKI-21-9
KIVKI-21-5
KIVKI-21-7
KIVKI-21-1
KIVKI-21-1
KIVKI-21-6
KIVKI-21-7
KIVKI-21-1
KIVKI-21-9
KIVKI-21-10
KIVKI-21-3
KIVKI-21-7
KIVKI-21-1

TICIIS TEPMiHY
icCIIs TepMiHY
HicCIIs TepMiHY
ICIIs TEPMiHY
TICIIS TEPMiHY
HicCIIs TepMiHY
HicCIIs TepMiHY
ICIIs TEPMiHY
iCIIs TEPMiHY
HicIIs TepMiHy
HicCIIs TepMiHY
ICIIs TEPMiHY
MiCIIs TEPMiHY
HICHS TEPMIHY
HICHS TEPMIHY
MiCIIs TEPMiHY
MiCIIs TEPMiHY
HICHS TEPMIHY
HICHS TEPMIHY
MiCIIs TEPMiHY
MiCIIs TEPMiHY
HICHS TEPMIHY
ICHS TEPMIHY
Hiclis TepMiHY
Hiclis TepMiHy
ICHS TEPMIHY
ICHS TEPMIHY
Hiclis TepMiHY
Hiclis TepMiHY
ICHS TEPMIHY
ICHS TEPMIHY
Hiclis TepMiHY
Hiclis TepMiHY
HICHs TEPMIHY
HICHs TEPMIHY
Hiclis TepMiHy
HicIIs TepMiHy
KOHTPaKT

KOHTPaKT



Icamytainos Jlaniin ApTypoBud
babkos Banepiit OnekciiioBuu
I'onuapenko [Imutpo JleHucouu
Hexmictpo Jlanuno JImurpoBuy
bynakoB Pamazan Anazan-Oriu
Octposepx s JImutpoBuy
lNononibopos [lenrc MakcumoBu4
3inoB'€B ApTyp BanepiiioBuu
HimiTpoB Mukosia MukosaiioBud
Kpuknusens Bnangucnas BitamiiioBuy
[leBuyenko CranicnaB OneKcaHIpOBUY
KynbkoB Bagum €Brenosuu

KpasuoB Mapk [BanoBu4

J3t06a JImutpo BikTopoBuu

I'magxux Onekciii PycnanoBuu
Kono6aes Hazap MuxaitnoBuu
Kani6epna Annpiit CeprifioBud
Kpacinst Makcum MukoaitoBud

Kapnoxuupkuit Aprem OneroBuy

HE pO3paxoBYeTHCS
HE PO3pPaxOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE pO3pPaxoBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBY€eTHCS
HE pPO3pPaxoOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
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HE pPO3pPaxOBY€ETHCS
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KIVKI-21-2
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KOHTPAKT
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KOHTPAKT
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KOHTPAKT
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KOHTPAKT
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